
Uchwała Nr XXI/183/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 25 maja  2004 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/157/2000 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia
26 września 2000 roku w sprawie zaliczenia dróg powiatowych do kategorii

dróg wojewódzkich

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(Dz. U. Nr z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i 2 i art. 14 ust. 3
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543
z późniejszymi zmianami) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

 
§ 1

W  uchwale  Nr  XXII/157/2000  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z  dnia  26  września  2000  roku
w  sprawie  zaliczenia  dróg  powiatowych  do  kategorii  dróg  wojewódzkich  pkt  1  §  2  otrzymuje

następujące brzmienie:
„1  Nieruchomość  stanowiąca  drogę  powiatową  wymienioną  w  punkcie  1  załącznika  do  niniejszej

uchwały jest:
a) na odcinku od km 0+000 do km 7+690 przedmiotem darowizny Samorządu Powiatu Opolskiego na

rzecz Samorządu Województwa”,
b) na odcinku od km 7+690 do km 19+868 przedmiotem zamiany bez dokonywania dopłat pomiędzy

Samorządem Województwa i Samorządem Powiatu Strzeleckiego.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


